

報道関係者各位

2020年3月6日

株式会社サイバード

体ひとつで大空に羽ばたけ! 新作カジュアルゲーム『羽ばたけ!フライングマン』を配信開始!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)は、本日 3 月 6 日 (金) より、簡単操作で大空を飛ぶ新作カジュアルゲーム『羽ばたけ!フライングマン』の配信を App Store および Google Play にて開始したことを発表します。

『羽ばたけ!フライングマン』は、腕に翼を装着した棒人間"フライングマン"を操作して、うまくアイテムを 獲得したり障害物を避けながら、最高飛距離を目指すゲームです。飛行中に獲得したコインで少しずつフ ライングマンを成長させながら、人力飛行の世界最高記録を目指しましょう。









【あそびかた】

①ベストなタイミングでテイクオフ!!坂道を駆け降りて、ベストなタイミングでタップして離陸しよう。

②羽ばたいて上昇

飛行中は画面をロングタップして上昇することができるよ。 上手にアイテムを取ったり障害物を避けたりできるかな?

③最高得点を目指せ!!

飛距離と獲得したコインの数で得点が決まる。

目指せ世界最高得点!!



NEWS LETTER

■『羽ばたけ!フライングマン』概要

名 称	羽ばたけ!フライングマン
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年3月6日(金)
情 報 料	基本プレイ無料
コピーライト	©2019 CYBIRD



■ App Store URL

https://apps.apple.com/jp/app/id1495000793

■ Google Play URL

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.wing

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、

次世代プラットフォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。